
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 154/2022, de 27/06/2022 

 

 

 

BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

  

O Diretor Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Doses de ácido salicílico em mudas de 

Eucalyptus dunnii e Eucalyptus benthamii e sua relação com a tolerância à deficiência 

hídrica”, da mestranda KAROLLYNE RENATA  SILVA  DE  PAULA  BAPTISTA, a realizar-se no dia 

29 de junho de 2022, às 14h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. MÁRCIO CARLOS NAVROSKI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. CÂNDIDO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO - (UFRA/Belém/PA) – Membro externo 

Dr. EZEQUIEL GASPARIN - (UFSM/Santa Maria/RS) – Membro externo 

Dra. MARIANE DE OLIVEIRA PEREIRA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

Diretor Geral em exercício 

CAV/UDESC 

 

 


